
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  25 серпня 2023 року                                                               № 155

Про надання дозволу опікуну діяти від імені недієздатного 
при переоформленні та продажу автомобіля
 

Розглянувши  письмову  заяву  та  подані  матеріали  громадянина
……, який зареєстрований за адресою: Київська область, Бориспільський район,
……,  про надання йому дозволу діяти від імені недієздатного  брата ……. при
оформленні та продажу автомобіля,  відповідно  до  статей  67, 71 Цивільного
кодексу України,   підпункту 4 пункту б)  частини 1 статті  34 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 Правил опіки та піклування,
затверджених  відповідним  спільним  наказом  Державного  комітету  України  у
справах  сім’ї  та  молоді,  Міністерства  освіти  України,  Міністерства  охорони
здоров’я  України  і  Міністерства  праці  та  соціальної політики  України  від
26.05.1999  №  34/166/131/88, враховуючи  рекомендації  опікунської  ради
(протокол від 25.08.2023 № 8),                                  

виконком Золочівської сільської ради  В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл опікуну …..  діяти  від імені його недієздатного брата
…...1979 року народження  при переоформленні та продажу автомобіля марки
RENAULT,  модель  Kangoo,  2002 року  випуску,  реєстраційний  номер ……,
номер   шасі  (кузова,  рами)  …..,  зареєстрованого  15.12.2007  року
Бориспільським РЕВ при УДАІ  ГУ МВС України в  Київській  області,  який
належить недієздатному брату,  за  умови,  що кошти від  продажу автомобіля
будуть використані на потреби та лікування недієздатного …..

При цьому права недієздатного   …..1979 року народження не будуть
порушені.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


